

„Zateplení bytového domu – obec Zvole“

1.1. Objednatel:

Obec Zvole

se sídlem: Zvole 123
789 01 Zábřeh
IČ: 00303666
DIČ: CZ00303666
bankovní spojení: č.ú.: 1905638329/0800
jejímž jménem jedná: Mgr. Radek Kól - starosta obce

K technickému jednání oprávněn : Ing. Jiří Pěnička
Technický dozor investora : Ing. Jiří Pěnička

1.2. Zhotovitel:

Název: **Radim Reniers**
Adresa: Strakatého 3769/7, 636 00 Brno
Zastoupený: Radimem Reniersem
IČO: 05453984
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 4679037309/0800
Telefon: 734 243 664
E-mail: reniers-stavby@email.cz
Ke Smluvnímu jednání oprávněn: Radim Reniers
K technickému jednání oprávněn: Radim Reniers

Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně smlouvy o dílo, uzavřené dne 6. 3. 2019 a to v bodech: Cena díla.

Článek IV **Cena díla**

Smluvní strany se dohodly, že se rozsah díla navyšuje o vícepráce a snižuje o méněpráce specifikované v příloze č. 1. tohoto dodatku.

Smluvní cena díla činí:

Cena bez DPH	995 346,- Kč
Vícepráce	104 040,- Kč
Méněpráce	95 686,- Kč
Cena celkem bez DPH	1 003 700,-Kč

Článek V

ZÁVREČNÁ USTANOVENÍ

Tento Dodatek č. 1 tvoří nedílnou součást výše uvedené smlouvy o dílo ze dne 6. 3. 2019, přičemž ostatní ujednání zůstávají nedotčena, tudíž jsou beze změny.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jedno provedení a zhotovitel jedno provedení.

Objednatel a zhotovitel obsahu tohoto dodatku rozumí, souhlasí s ním, což stvrzují svými podpisy.

Ve Zvoli dne:

Ve Zvoli dne:

Objednatel:

Zhotovitel:



Mgr. Radek Kůl

Radim Reniers
 Šumperk 3769/7
 838 00 Brno
 IČO: 05453984


 Radim Reniers

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 01-Zvole „Zateplení bytového domu – obec Zvole“

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			9 291,00
PSV			-936,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 354,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %		8 354,20 CZK
Snížená DPH	15 %		1 253,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		0,00 CZK
Základní DPH	21 %		0,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,20 CZK

Cena celkem s DPH

9 607,00 CZK

v

2104


dne

Radim Renjers

Slukalého 3769/7

630 00 Brno

IČO: 05483984



Za zhotovitele



Za objednatele



Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	„Zateplení bytového domu – obec Zvo	8 354	0	1 253	9 607	100
01	Vícepráce- méněpráce	-52 447	0	-7 867	-60 314	-628
02	Sokl	60 801	0	9 120	69 921	728
Celkem za stavbu		8 354	0	1 253	9 607	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			42 731,00	511
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			-33 440,00	-400
713	Izolace tepelné	PSV			2 613,20	31
721	Vnitřní kanalizace	PSV			-11 550,00	-138
762	Konstrukce tesařské	PSV			8 000,00	96
Cena celkem					8 354,20	100

Položkový rozpočet

S:	01-Zvole	„Zateplení bytového domu – obec Zvole“
O:	01	„Zateplení bytového domu – obec Zvole“
R:	01	Vícepráce- méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější						-18 070,00
1	622325330RT3	Zatepl. systém fasáda, EPS sedý tl. 50 mm s omítkou silikonovou, sleva	m2	-20,35000	200,00	-4 070,00
2	622422111R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 10 %	kpl	-1,00000	14 000,00	-14 000,00

Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						-33 440,00
3	28651078	Mřížka větrací PVC bílá	ks	5,00000	275,00	1 375,00
4	R-9-01	Oprava + omítka komínů	kpl	-1,00000	11 000,00	-11 000,00
5	R9-01-VCP	Montáž+dodávka zábrana do špalet	ks	6,00000	1 650,00	9 900,00
6	R-9-05	Zkoušky přídržnosti k podkladu	ks	-5,00000	2 750,00	-13 750,00
7	R-9-06	Přeložení / úprava ukotvení kabelu vysokého napětí (pohled jižní)	kpl	-1,00000	11 000,00	-11 000,00
8	R-9-07	Úprava boků zábradlí vlivem zateplení	ks	-2,00000	1 320,00	-2 640,00
9	R-9-61	Geodetické zaměření pro úpravu zastavěné plochy	ks	-1,00000	7 150,00	-7 150,00
10	R-9-62	D+M Prodlužovací PVC trubka (prostup ETICS) pro osazení ventilační mřížky	ks	5,00000	165,00	825,00

Díl: 713 Izolace tepelné						2 613,20
11	713131152R00	Montáž izolace na tmel a hmožd. 6 ks/m2, cihla plná	m2	-20,00000	166,10	-3 322,00
12	283757D4R	Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm (sleva z RTS 10%)	m3	11,20000	2 088,00	23 139,20

40*0,28 11,20000

13	283762319R	Deska EPS s grafitem GreyWall Plus 1000x500x140 mm, fasádní	m2	-20,00000	231,00	-4 620,00
14	31173515R	Hmoždinka zapoušt. STR 8/80U 2G x 215 mm se zátkou, ocelový šroubovací tm	kus	-80,00000	13,20	-1 056,00

-20*4 -80,00000

15	58556625R	webertherm elastik Z lepicí a stěrkový tmel	kg	-120,00000	8,80	-1 056,00
				-20*6	-120,00000	

16	631508604R	Pás izolační ISOVER UNIROL PLUS 4300x1200 x 140 mm	m2	-80,00000	130,90	-10 472,00
----	------------	--	----	-----------	--------	------------

Díl: 721 Vnitřní kanalizace						-11 550,00
17	R-721-01	Napojení deštových svodů do kanalizace prověření, oprava, napojení, vč. zemních prací	ks	-3,00000	3 850,00	-11 550,00

Díl: 762 Konstrukce tesařské						8 000,00
18	762511212T00	Podlaha OSB 12 sraz	m2	40,00000	200,00	8 000,00

Položkový rozpočet

S:	01-Zvole	„Zateplení bytového domu – obec Zvole“
O:	01	„Zateplení bytového domu – obec Zvole“
R:	02	Sokl

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 62						
Úpravy povrchů vnější						
1	622311510R00	Izolace suterénu Baumit XPS tl. 20 mm, bez PÚ (podlep)	m2	21,20000	400,00	60 801,00
		5				8 480,00
		12*0,6		5,00000		
		15*0,6		7,20000		
				9,00000		
2	622321520RU1	Zateplovací systém Mamut, sokl, XPS tl. 60 mm, s omílkou mozaikovou 4,5 kg/m2	m2	41,30000	1 170,00	48 321,00
		8*0,8		6,40000		
		8*0,8		6,40000		
		12*0,8		9,60000		
		12*0,7		8,40000		
		15*0,7		10,50000		
3	62-01	Náklady na dopravu	kpl	4 000,00000	1,00	4 000,00

